731. Inventar des Königs **Magnus Eriksson**. 1340.

Darin sollen 14 Bände enthalten sein. —

Ich kenne dasselbe nur aus Centralbl. f. Bibliotheksw. Bd. 4, pg. 329 aus einer Angabe von G. Eneström.

### 732. Strengnäs.

Im Jahre 1461 sollen dort ausser 16 Handschriften einige gedruckte Bücher verwahrt worden sein. (vgl. Centralbl. f. Bibliotheksw. a. a. O.)

733. Inventarium des erzbischöflichen Sitzes zu **Upsala**. 1369.

In nomine Domini Amen. Anno a nativitate ejusdem Millefimo CCC. LX nono, Indiccione septima . . . . . Noverint Vniuersi et singuli presentes pariter et futuri, quod Venerandus in Christo Pater et Dominus, Dominus Birgerus, Divina miseratione Archiepiscopus Vpfalenfis, in vigilia Epyphanie Domini, Vpfaliae constitutus . . . . tradi sibi petiit Inventarium publicum, seu ea que ad menfam Archiepiscopalem Vpfalensem iure et nomine Inventarii spectare noscuntur, et specialiter de libris . . . . .

Inc.: Puta, due Bible integre bone que incipiunt, frater Ambrosius, et terminantur ante interpretationes, cum omnibus nobis. Amen.

Fin.: Item quidam diversi quaternuli non ligati sed dispersi.

gedr.: Joh. Peringskiöld, Monumenta Ullerakensia Tom. II, Stockholm 1719. in f°. pg. 312—315; daraus (ein genügender) Auszug: Schinmeier, Versuch einer vollst. Geschichte der schwed. Bibelübersetzungen, Strasburg u. Leipzig 1784. 4°. Stück IV, 2. Theil, pg. 10—11.